
Uchwała Nr 19/53/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 08 maja 2019 r. 

w sprawie: upoważnienia dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce 

zespołu.  

Na podstawie § 76 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu 

dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 

rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872, z 2017 r. poz. 

1628), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej, do zwalniania rodziców z całości lub części opłat za posiłki w stołówce zespołu,  

w sytuacjach, o których mowa w § 76 ust. 8 rozporządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych do corocznego 

przekazywania informacji o kwocie zwolnienia udzielonego na podstawie § 1 niniejszej uchwały 

do Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku za rok poprzedni. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 11/27/2017  Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 8 marca 2017 r.  

w sprawie: upoważnienia dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce zespołu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska   …………………… 

2. Katarzyna Bilska     ............................... 

3. Tadeusz Bałchanowski ............................... 

4. Adam Ciok   …………………… 


